
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 24 грудня 2021 р.                                                               №446 
 
   

Про перелік основних питань, що плануються на розгляд виконавчого 
комітету селищної ради у 2022 році            

 
      Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою належної організації засідань 
виконавчого комітету селищної ради, на підставі пропозицій, наданих 
виконавчими органами селищної ради,  виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Затвердити перелік основних питань, що плануються на розгляд 
виконавчого комітету селищної ради у 2022 році  згідно з додатком. 
      2.Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради, керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради, 
начальникам структурних підрозділів апарату селищної ради, керівникам 
виконавчих органів селищної ради: 
      2.1.Проаналізувати діяльність структурних підрозділів апарату селищної 
ради та виконавчих органів  селищної ради за 2021 рік, підготувати плани 
роботи на 2022 рік в виконавчих органах селищної ради, структурних 
підрозділах її апарату та підпорядкованих комунальних підприємствах, 
установах, закладах територіальної громади. 
      2.2.Забезпечити своєчасну та якісну підготовку питань, що подаються на 
розгляд виконавчого комітету селищної ради та контроль за їх реалізацією.  
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк.  
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 



Додаток 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 24.12.2021 р. №446 

 
 

ПЕРЕЛІК 
основних питань, що плануються на розгляд виконавчого комітету 

селищної ради у 2022 році    
 

І квартал 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Стратегії   
Стрижавської територіальної громади до 2030 року за 2021 рік» 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
економічного  і соціального розвитку  Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Керівники виконавчих органів селищної ради, начальники структурних  
підрозділів апарату селищної ради  
 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Комплексної 
Програми благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на 
2021 рік» 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
охорони навколишнього природного середовища на території Стрижавської  
територіальної громади на 2021 рік»  
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
управління комунальним майном Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Ю.Глушенок начальник відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою  селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
соціального захисту населення Стрижавської територіальної громади на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Тютюнник начальник відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми якості 



надання медичних послуг населенню  Стрижавської територіальної громади на 
2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

І.Шевчук комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради 

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
соціального захисту сімей з дітьми, які опинились у складних життєвих 
обставинах та дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування на 2021 
рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Н.Войтюк начальник служби у справах дітей селищної ради 
 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку освіти Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку фізичної культури та спорту    Стрижавської  територіальної громади 
на 2021 рік» 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної 
громади на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

С.Томусяк начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму селищної ради   

 
-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми для 
забезпечення виконання рішень суду на 2020-2021 роки на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Форостяна начальник відділу  юридичного забезпечення та персоналу 
апарату  селищної ради 

 
-Про проект рішення селищної ради «Про стан виконання Програми розвитку 
місцевого самоврядування  Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» 

- Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Програми 
«Безпечна громада»  Стрижавської територіальної громади на 2021-2025 роки 
за 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Вдовик начальник загального відділу  апарату  селищної ради 
 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання програми 



розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної 
громади  на 2021 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

А.Король начальник відділу земельних ресурсів апарату  селищної 
ради 

 

- Про схвалення звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за  2021 рік 
Відповідальні за підготовку: 

Л.Микитюк начальник відділу фінансів селищної ради 
 
-Про звіт директора Комунального підприємства «Турбота» Стрижавської 
селищної ради  про роботу підприємства за 2021 рік 
-Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства «Турбота» 
Стрижавської селищної ради  про роботу підприємства на 2022 рік 
Відповідальні за підготовку: 

М.Білоконь директор Комунального підприємства «Турбота» 
Стрижавської селищної ради 

 
-Про звіт директора комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської територіальної 
громади» Стрижавської селищної ради за 2021 рік 
-Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради на 2022 рік 
Відповідальні за підготовку: 

І.Шевчук директор комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради 

 

ІІ квартал 

- Про схвалення звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за І квартал  2022 року 

-Про план заходів щодо складання прогнозу бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки 

-Про схвалення звіту про відстеження результативності рішення 60 сесії 
Стрижавської селищної ради 7 від 01.07.2020 року № 1 «Про встановлення 
місцевих податків і зборів на території Стрижавської селищної ради» 
Відповідальні за підготовку: 



Л.Микитюк начальник відділу фінансів селищної ради 
 
-Про проведення заходів до Дня захисту дітей 
Відповідальні за підготовку: 

Н.Войтюк начальник служби у справах дітей селищної ради 
 

ІІІ квартал 

-Про проект рішення сесії селищної ради «Про стан виконання Комплексної 
Програми соціального захисту населення Стрижавської територіальної громади 
на період до 2025 року за І півріччя 2022 року» 
Відповідальні за підготовку: 

О.Тютюнник начальник відділу соціального захисту та соціального 
забезпечення населення селищної ради 

 

Про схвалення звіту про відстеження результативності рішення 16 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 14.07.2021 року № 1 «Про 
встановлення місцевих податків та зборів на території Стрижавської 
територіальної громади» 

Про схвалення звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади  за І півріччя 2022 року 

Про прогноз бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2023-
2025 роки   

Про затвердження плану заходів щодо складання проекту бюджету 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2023 рік   
Відповідальні за підготовку: 

Л.Микитюк начальник відділу фінансів селищної ради 
 

-Про схвалення звіту про відстеження результативності рішення 19 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 11.08.2021 року № 4 «Про 
Правила благоустрою території Стрижавської територіальної громади» 
Відповідальні за підготовку: 

Ю.Глушенок начальник відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою  селищної ради 

 

-Про роботу щодо розгляду звернень громадян у виконавчому  комітеті 
селищної ради за І півріччя 2022 року 
Відповідальні за підготовку: 



О.Вдовик начальник загального відділу  апарату  селищної ради 
 
-Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства «Турбота» 
Стрижавської селищної ради  на 2023 рік 
Відповідальні за підготовку: 

М.Білоконь директор Комунального підприємства «Турбота» 
Стрижавської селищної ради 

 
-Про затвердження фінансового плану комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги Стрижавської 
територіальної громади» Стрижавської селищної ради на 2023 рік 
Відповідальні за підготовку: 

І.Шевчук директор комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико – санітарної допомоги 
Стрижавської територіальної громади» Стрижавської 
селищної ради 

 

-Про затвердження мережі закладів освіти на 2022-2023 навчальний рік 
-Про готовність закладів освіти Стрижавської селищної ради до нового  2022 – 
2023 навчального року   
Відповідальні за підготовку: 

С.Томусяк начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури 
та туризму селищної ради   

 

ІV квартал 
 

- Про схвалення звіту про виконання бюджету Стрижавської селищної 
територіальної громади за ІІІ квартал 2022 року 

-Про схвалення проекту рішення сесії селищної ради «Про бюджет 
Стрижавської селищної територіальної громади на 2023 рік» 
Відповідальні за підготовку: 

Микитюк Л.В. начальник відділу фінансів селищної ради 
 

-Про види безоплатних суспільно корисних робіт для порушників, на яких 
судом накладене адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, та 
перелік об’єктів, для відбування порушниками громадських робіт на території 
Стрижавської територіальної громади на 2023 рік 
-Про види безоплатних суспільно корисних робіт для засуджених, яким 
призначено покарання у виді громадських робіт та  перелік об’єктів, для 
відбування засудженими громадських робіт на території Стрижавської 
територіальної громади на 2023 рік 



Відповідальні за підготовку: 

Форостяна О.М. начальник відділу юридичного забезпечення та персоналу 
апарату  селищної ради 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                   комітету селищної ради                                     Олеся МАРЦИНЮК 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

